36749374.

Склад і вартість майна, що передається Користувачу згідно з цим договором, визнане;-: 
відповідно до передатного балансу Державної організації станом на 25 листопада 2025 року (на дат> 
проведення інвентаризації майна).

Вартість майна становить 308 342, 00 грн (триста вісім тисяч триста сорок дві гривні 00 коп.;

Умови передачі і повернення майна
2. Для передачі і повернення майна сторони утворюють комісію, головою якої призначаєтьс- 

представник Державної організації.
3. Набуття права користування майном виникає з моменту підписання сторонами акту